中華民國108年04月30日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 25,573

本年度部分 25,573

　01

　國庫存款 25,573

　　0101

　　國庫存款（代收款） 25,573

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 25,573

日  期

備註

金  額

摘            要

矯正署屏東少年觀護所

零用金明細表
中華民國108年04月30日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 50,000

本年度部分 50,000

108

一百零八年度
50,000

　3523174100-0

　矯正業務 50,000

　　02

　　業務費 50,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 50,000

日  期

備註

金  額

摘            要

矯正署屏東少年觀護所

應收帳款明細表
中華民國108年04月30日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 3,848

以前年度部分 3,848

091

九十一年度
3,848

　1123300900-1

　雜項收入 3,848